ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ TÂY THÀNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND                                     Tây Thành, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công theo dõi lĩnh vực phòng, chống thiên tai năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 06/ 2015;

       Căn cứ luật pḥòng chống thiên tai năm 2013;
        Căn cứ nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 4/7/2014 của Thủ tướng chính phủ quy

định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của luật pḥòng chống thiên tai;
Xét đề nghị của Trưởng ban nông nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay điều động 1 đồng chí công chức NN&PTNT xã là bà Nguyễn Thị Thu

Hải - Công chức nông nghiệp xã trực tiếp làm nhiệm vụ theo dõi lĩnh vực phòng, chống

thiên tai và làm thường trực của ban chỉ huy PCTT&TKCN xã Tây  Thành năm 2024.
Thời gian: từ tháng 01/2024 đến tháng 12/2024.

Điều 2: Nhiệm vụ: Tham mưu ban hành các văn văn liên quan đến công tác phòng
chống thiên tai. Phối hợp với các Ban, ngành liên quan, thống kế diện tích thiệt hại, chỉ

đạo nhân dân khắc phục hậu quả do bão lụt gây ra. Tham mưu tổ chức nghiệm thu thanh
quyết toán chính sách hỗ trợ của cấp trên đảm bảo công khai minh bạch công bằng hợp

lý đối với mọi người dân. Hướng dẫn khoa học kỹ thuật về giống cây trồng, vật nuôi để
khắc phục hậu quả do mưa bão gây ra.

Thường trực phòng chống thiên tai, báo cáo tình hình thiên tai cho cấp trên theo quy
định

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông Văn phòng HĐND- UBND, ban tài chính và cá nhân có tên tại Điều 1 thi

hành quyết định này./.
 Nơi nhận:

  - TT Đảng ủy -TT HĐND xã;                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  - BCĐ xã;                                                                                       CHỦ TỊCH
  - Như Điều 3;
  - Lưu VP.

             Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-19T08:08:29+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:08:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:08:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T11:08:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!